

Protokół

NR XXVIII

SESJI RADY GMINY ŻARNÓW

Z DNIA 6 MARCA 2009R.

Protokół
z posiedzenia Rady Gminy Żarnów odbytego w dniu 6 marca 2009r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Żarnowie.

Ustawowy stan radnych - 15
Obecnych na sesji - 14

Pkt. 1.

Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Smak otworzył XXVIII Sesję Rady Gminy Żarnów. Serdecznie powitał wszystkich, którzy przybyli na posiedzenie Rady Gminy Żarnów tj. radnych, sołtysów i zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdził, iż w posiedzeniu bierze udział 14 członków Rady Gminy. Stwierdził, że Rada może podejmować prawomocne uchwały.

Pkt. 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Pan Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Smak zapytał czy ktoś ma uwagi do porządku obrad. Następujący porządek obrad został przyjęty jednogłośnie:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.
4. Informacja Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów wójta Gminy Żarnów.
 - wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta
 - złożenie ślubowania przez Wójta
5. Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Żarnów.
6. Interpelacje i wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

pkt.3.

Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji

Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Smak poinformował obecnych, że protokół z poprzedniej sesji jest do wglądu. Zapytał czy ktoś z radnych wnosi uwagi do protokołu. Radny Jęcek powiedział, aby poprawić w pkt. 4 ppkt.a zamiast inwestycja kanalizacyjna to wodociągowa. Nikt nie zgłaszał więcej uwag. Przystąpiono do przegłosowania. Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

pkt.4

Informacja Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów
Wójta Gminy Żarnów.

Głos zabrała Pani Katarzyna Jakubczyk Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej i przedstawiła informację o wynikach wyborów Wójta Gminy Żarnów. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie pani Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła Pani Marii Morawskiej zaświadczenie o wyborze jej na Wójta Gminy Żarnów.

Pan Przewodniczący Krzysztof Smak poinformował, że przed przystąpieniem do swoich obowiązków nowo wybrana Pani Wójt musi złożyć ślubowanie. Wszyscy powstałi, a Przewodniczący Rady Gminy odczytał tekst ślubowania. Następnie powtórzyła go nowo wybrana Pani Wójt Maria Morawska. Przewodniczący stwierdził, że Pani Maria Morawska złożyła ślubowanie przewidziane prawem i z tą chwilą objęła urząd Wójta Gminy Żarnów. Następnie pani Wójt przyjęła gratulacje i życzenia.

Pan Andrzej Leśniewski zapytał Przewodniczącą Gminnej Komisji, dlaczego dopuściła do tego, aby wśród kandydujących na stanowisko Wójta pojawiło się na liście nazwisko osoby, która widnieje w krajowym rejestrze jako osoba skazana. Pani Katarzyna Jakubczyk Przewodnicząca Komisji Gminnej odpowiedziała, że działania komisji gminnej były zgodne z wytycznymi ordynacji wyborczej, a jeżeli ktoś uważa, że postąpiliśmy niezgodnie ma prawo podać nas do sądu.

Pani Wójt zabrała głos. Powitała serdecznie wszystkich przybyłych na sesje, podziękowała mieszkańcom, którzy udali się do urn wyborczych, a szczególnie tym, którzy oddali na nią swój głos i zaufali jej, podkreśliła, że będzie Wójtem wszystkich mieszkańców gminy Żarnów. Powiedziała, że zadania do realizacji nakreśliła już w roku 2006 i są one nadal aktualne, a szczególnie zadania inwestycyjne, część z nich została wykonana, a część czeka na realizację, stracony rok trudno będzie nadrobić, ale ja jestem optymistką, wyznacznikiem do działania jest uchwalony już budżet na 2009 rok i zapraszam wszystkich do współpracy niech te zadania nas łączą, a nie dzielą.

pkt.5.

Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Żarnów.

Przewodniczący rady pan Krzysztof Smak zaproponował, aby wynagrodzenie Wójta pozostało takie samo jakie miała przed wyborami tj. wynagrodzenie zasadnicze- 4200zł. dodatek specjalny- 30% i dodatek funkcyjny 1700zł. Przewodniczący zapytał czy ktoś z radnych ma inne propozycje. W związku z tym, że nie było słyhać żadnego sprzeciwu

poprosił z-cę pana Marka Kubiszewskiego o odczytanie projektu uchwały. Po przedstawieniu projektu uchwały Przewodniczący ogłosił głosowanie. Za przyjęciem uchwały radni głosowali jednogłośnie.

pkt.6

Interpelacje i wolne wnioski

Przewodniczący rady pan Krzysztof Smak powiedział o szkoleniu na temat funkcji kontrolnej rady gminy organizowanym w Łodzi, a kierowanym do przewodniczących komisji i w związku z tym zaproponował, aby przewodniczący komisji udali się na to szkolenie. Radny Margielewski zapytał, dlaczego sołtysi nie zostali zaproszeni na dzisiejsza sesję. Przewodniczący odpowiedział, że jak nie są zaproszeni jak są na sesji, pani Wójt rozwiozła zaproszenia.

pkt.7.

Zamknięcie obrad

Przewodniczący stwierdził, iż porządek obrad został wyczerpany i zamknął XXVIII sesję Rady Gminy Żarnów.

PROTOKOLANT:

Margowata Mwańska

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Krzysztof Smak